ORGANIZAÇÃO DAS NAÇÕES UNIDAS PARA A EDUCAÇÃO,
A CIÊNCIA E A CULTURA - UNESCO.
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL - MDS.
PROJETO 914BRZ3002 - Apoio ao Programa Bolsa Família e ao
Plano para Superação da Extrema Pobreza.
VIGÊNCIA: 31/10/2018 a 31/12/2018
VALOR DO CONTRATO: R$ 29.044,80 (vinte nove mil e quarenta
e quatro reais e oitenta centavos)
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Realizar análise e proposição de
aperfeiçoamento dos canais utilizados na comunicação com
beneficiários do Programa Bolsa Família (PBF), com ênfase no
conteúdo e na linguagem, garantindo transparência e efetividade